[image: image1.jpg]

 О проведении инвентаризации.
            В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказа Минфина РФ от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету», Методическими указаниями по инвентаризации имущества и финансовых обязательств, утвержденными приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 , п.2.2. договора о передаче товарно-материальных ценностей на ответственное хранение и на основании распоряжения председателя Территориальной избирательной комиссии Чердынского муниципального района от 05 ноября 2013 года № 21-р:

           1.Произвести инвентаризацию материальных ценностей, денежных расчетов по состоянию на 01 ноября 2013 года.

          2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации, Храмову Т.Р.
Глава администрации
Рябининского сельского поселения                                                           В.М.Гаврилов
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

_________________                                                                                  № ___________

__________________                                                     № _______________

     01.11.2013

     57